

Protokół Nr 87/2023
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 czerwca 2023 roku
w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość)

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w celu zmiany obszaru, granic i równoważnej liczby mieszkańców oraz ustalenia sposobu funkcjonowania aglomeracji Kraków (druk nr 3432).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w celu zmiany obszaru, granic i równoważnej liczby mieszkańców oraz ustalenia sposobu funkcjonowania aglomeracji Kraków (druk nr 3432).

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Starnowska – zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu.

Głos w dyskusji zabrał Józef Jałocha.

Odpowiedzi udzieliła Małgorzata Starnowska – zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego w celu zmiany obszaru, granic i równoważnej liczby mieszkańców oraz ustalenia sposobu funkcjonowania aglomeracji Kraków (druk nr 3432).**

(Opinia Nr 227/2023 z 12 czerwca 2023r.)

Ad. 2

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji poinformował, że termin spotkania w sprawie układu komunikacyjnego w rejonie Kapelanki – Zakrzówka zostanie ustalony wkrótce wspólnie z Radą Dzielnicy VIII.

Ad. 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.20 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokolowała:
Beata Czepiec